農地保全助成金実績報告書

  令和  年  月  日

昭和町長 塩 澤 浩 殿

申 請 者  住 所  氏 名         ㊞  連絡先

昭和町農業振興地域保全助成金に支給に関する要綱第7条の規定により、次のとおり報告します。

助成金の額は、交付面積 100㎡につき 800円を乗じた額とし、80,000円を上限とします。ただ

し 100円未満は切り捨てます。

訂正する場合は、二重線で行ごと削除し、空き行に追加してください。

地区及び地番 台帳面積(㎡) 交付面積(㎡) 地目 備考

面積合計  助成金の額